
"Оңтүстік Жарық Транзит" жауапкершілігі шектеулі серіктестігіне қауымдық сервитут 
белгілеу туралы

Шымкент қаласы әкімдігінің 2025 жылғы 23 шілдедегі № 4132 қаулысы
      Қазақстан Республикасының Жер , "Қазақстан Республикасындағы Кодексіне
жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан 
Республикасының  сәйкес, заңды тұлғаның өтініші негізінде, Шымкент Заңына
қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Оңтүстік Жарық Транзит" жауапкершілігі шектеулі серіктестігіне Шымкент 
қаласы, Еңбекші ауданында орналасқан (Л-146 әуе желісі 110 кВ) пайдаланудағы 
электр тасымалдау желісі үшін алаңы 4,2900 га жер учаскелеріне меншік иелері мен 
жер пайдаланушылардан алып қоймай 2030 жылдың 03 шілдесіне дейін қауымдық 
сервитут белгіленсін.
      "Оңтүстік Жарық Транзит" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 10 жұмыс күн 
мерзім ішінде 2025-2026 жылдарға арналған сервитут құны 295 152 (екі жүз тоқсан бес 
мың бір жүз елу екі) теңгені жыл сайын өзгерістерге сәйкес Шымкент қаласының 
мемлекеттік кірістер басқармасының 201910 есеп шотына аударсын.
      2. "Шымкент қаласының жер қатынастары басқармасы" мемлекеттік мекемесі осы 
қаулыдан туындайтын шараларды қабылдасын.
      3. Осы қаулының орындалуын жетекшілік ететін қала әкімінің бірінші 
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Шымкент қаласы әкімінің м.у.а. А. Кәрімов

 

Шымкент қаласы әкімдігінің
"___"________ жылғы
№____ қаулысының

1-қосымшасына сәйкес

"Оңтүстік Жарық Транзит" жауапкершілігі шектеулі серіктестігіне қауымдық сервитут 
белгіленетін жер учаскелерінің тізбесі

р/с №

Ж е р  
пайдаланушыларды
ң (меншік иелерінің
) атауы, кадастрлық 
нөмірі

Жария сервитут 
белгілеудің жалпы 
алаңы, гектар

Оның ішінде

ауылшаруашылығы 
алқаптары, 
жайылым, гектар

Елді мекен жерлері, 
гектар

Еңбекші ауданы

1. 19309265644 0,1031 0,8093

2. 22329027512 0,0511 1,0476



3. 22329041527 0,0028 0,3760

4. 22329161022 0,0136 79,5667

5. 19309049218 0,0122 0,2122

6. 22329039339 0,0106 0,0491

7. 19309049325 0,0140 2,0195

8. 22329039218 0,0056 0,4889

9. 19309264696 0,5399 10,2662

10. 19309264226 0,0968 13,8090

11. 19309265645 0,2231 1,0491

12. 22329039253 0,0610 0,3802

13. 22329050250 0,0609 1,7843

14. 22329297070 0,0223 1,4687

15. 22329050009 0,0493 1,4487

16. 22329050247 0,0903 1,7843

17. 19309264521 0,0929 1,0920

18. 19309264010 0,0725 0,9991

19. 22329039344 0,0263 1,2488

20. 19309049724 0,0231 0,0904

21. 22329039428 0,0813 1,6583

22. 22329050248 0,0047 1,2906

23. 22329039429 0,1157 1,0766

24. 19309264340 0,2788 5,0032

25. 19309049609 0,0040 0,0254

26. 22329039415 0,0070 0,1629

27. 19309264148 0,0603 1,5277

28. 19309264316 0,0231 0,4661

29. 22329050258 0,0293 0,1698

30. 22329041440 0,0718 0,9990

31. 22329040459 0,1717 392,7349

32. 22329039377 0,3082 36,0197

33. 22329040553 0,0050 0,6096

34. 19309264088 0,2697 4,6363

35. 22329040495 0,0501 3,6618

36. 19309049724 0,0000 0,0904

37. 22329039415 0,0000 0,1629

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


